MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL  Nº 7/2024

Dispões sobre seleção de Bolsista na
modalidade Colaborador Externo,
para atuação no Programa de
Atendimento Educacional
Especializado do IFMG, no ano de
2024.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública
a lista de inscritos e convocação para entrevista referente ao Edital nº 7/2024.

LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA PRESENCIAL
BEATRIZ RODRIGUES
PEREIRA DEFERIDA 22/02/24 13:30

JULIANA SILVA LAMOUNIER DEFERIDA 22/02/24 14:00
LUCIANE GOMES
MADUREIRA DEFERIDA 22/02/24 14:30

NAYARA VILELA DEFERIDA 22/02/24 15:00

QUERLIA CONCEICAO NERES CDEFERIDA 22/02/24 15:30
REGIANE OLIVEIRA
FERREIRA

DEFERIDA 22/02/24 16:00

THAISSA LIELLY RODRIGUES
DE ALMEIDA DEFERIDA 22/02/24 16:30

MARIA APARECIDA DE
SOUZA MORAIS

INDEFERIDA - NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CONFORME
ITEM 9.3 DO EDITAL

DESCLASSIFICADO (A) - NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM 9.3 DO EDITAL

Resultado Preliminar de Edital 1831785         SEI 23713.000225/2024-19 / pg. 1

MARINA APARECIDA
MENEZES FERREIRA

INDEFERIDA - NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CONFORME
ITEM 9.3 DO EDITAL

DESCLASSIFICADO (A) - NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM 9.3 DO EDITAL

ARTHUR FERNANDES
OLIVEIRA DA SILVA

INDEFERIDA  - NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM 9.3 DO EDITAL

DESCLASSIFICADO (A) - NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM 9.3 DO EDITAL

JOSIANE DEBORA DE SOUZA
BORGES DA SILVA

INDEFERIDA - NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CONFORME
ITEM 9.3 DO EDITAL

DESCLASSIFICADO (A) - NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM 9.3 DO EDITAL

JULIA FIDELIS SOARES

INDEFERIDA - NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO CONFORME
ITEM 9.3 DO EDITAL

DESCLASSIFICADO (A) - NÃO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM 9.3 DO EDITAL

Local das entrevistas: Campus IFMG Ribeirão das Neves - Laboratório Halma Procurar Gilberth
Santos / Juliana - NAPNEE

Ribeirão das Neves, 16 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral, em
16/02/2024, às 13:15, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1831785 e o código CRC F4ABB9C3.

23713.000225/2024-19 1831785v1

Resultado Preliminar de Edital 1831785         SEI 23713.000225/2024-19 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1831785